债券代码: 152759. SH 债券简称: 21 安邦债

债券代码: 2180028. IB 债券简称: 21 安邦债

诸城安邦建设有限公司 关于实际控制人发生变更的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的,公司应当在公告中作特别提示。

一、本次公司实际控制人变更的背景

2021 年 9 月 6 日,根据《诸城市人民政府关于同意国有企业股权划转的批复》(诸政复字[2021]39 号),将诸城市国有资产运营中心持有的诸城泰石投资控股集团有限公司 100%国有股权全部划转至诸城市国有资产监督管理局(以下简称为"诸城市国资局")。

二、本次公司实际控制人变更情况

截至本公告出具日,诸城泰石投资控股集团有限公司持有本公司 100%的股权。

本次股权变更前,诸城市国有资产运营中心持有诸城泰石投资控 股集团有限公司 100%的股权,为本公司的实际控制人。

本次股权变更后,诸城市国有资产监督管理局持有诸城泰石投资 控股集团有限公司 100%的股权,为本公司的实际控制人。诸城市国有 资产监督管理局隶属于诸城市人民政府。 截至本公告出具日,上述事项已完成工商登记变更。

三、发行人独立性情况

本公司资产完整独立、人员独立、机构独立、财务独立、业务经营独立,拥有独立完整的法人治理结构和组织架构,实行了与控股股东及实际控制人在资产、人员、机构、财务和业务经营上的分离。

四、原实际控制人就公司债券相关承诺的执行情况(如有)无。

五、影响分析

本次实际控制人变更后,本公司的资产、负债、权利、义 务及业务范围均保持不变,未来出现不利变化的风险较低。

本次实际控制人变更对本公司生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《诸城安邦建设有限公司关于实际控制人发生 变更的公告》的签章页)

